u,/%//%///:}//f%a ﬁ/y/// :f titore, m/ﬂ/// 7///////«% ler e m/ﬂ//// . %(f/&f)d/
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI - TORINO

IL DIRETTORE
VISTO I'avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l'affidamento di
contratti di collaborazione di diritto privato presso I’Accademia Albertina di Belle

Arti di Torino del 30/07/2019 - prot. n°® 2637;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per I'insegnamento di
Arte del fumetto (ABPR20) del 25/09/2019 - prot. n° 3351 del 26/09/2019;

ACCERTATA la regolarita della procedura;
DISPONE

La pubblicazione all’albo on line del sito internet dell’ Accademia Albertina di Belle Arti di Torino
degli esiti della procedura indicata:

ARTE DEL FUMETTO (ABPR20)

ROVERO PIERPAOLO: IDONEO
GIZZ1 EMENUELE: IDONEO
PULIGA FRANCESCO: IDONEO
GALEOTTI FEDERICO: IDONEO
CANOTTIERE LOREDANA: IDONEA
BIA ELENA: IDONEA
SISTI ALESSANDRO: NON IDONEO
Torino, 26/09/2019
Prot. n°® 3362
IL DIRETTORE

Prof. Salvatore BITONTI
F.to Salvatore Bitonti

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020
www.albertina.academy - personale@albertina.academy



